Администрация сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.04. 2012 г.                              п. Пушной                                                  № 42
О снятии с учета нуждающихся в предоставлении жилого помещения Чиряковой С.М..

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 56 Жилищного Кодекса РФ,  Положения о порядке постановки на учет граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий и предоставления жилых помещений в муниципальном жилом фонде МО сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской областирешением, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области № 14/4 от 06.02.2007 года,  решением жилищно-бытовой комиссии администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области № 5 от 24.04.2012 года,
постановляю:

1.  Снять с учета нуждающихся в предоставлении жилого помещения по договору социального найма Чирякову Светлану Михайловну, в связи с приобретением жилого помещения. Свидетельство о государственной регистрации права: - 51-АВ № 279222 от 18.11.2011г,  51-АВ № 279221 от 18.11.2011г,  51-АВ № 279223 от 18.11.2011г.

2. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения пушной Кольского района Мурманской области Спиридонову А.А.

Глава администрации
сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области

            В.В. Исаев